(Om den ny Bibeludgave, s. Ny kirkehist. Sami. VI, 303). 
Convocatio 4 Februarij 1604.

1. Obtulit Magco Rectori Dnus D. Resenius Catalogum 
utriusque Bibliothecae inferioris et superioris. Leges in 
veteri Bibliotheca propositae approbatae sunt, ut serventur: 
De legibus in nova Lemvicana observandis varie est dis
putatum. Dnus Episcopus dixit: Deliberandum essfc; hodie 
nihil se velle.

2. Actum est de frumento superiori tabulato non 
imponendo supra Bibliothecam, ut hactenus factum est. 
Et conclusum est: Att inttett Korn skall tiillstedis efftter 
denne dag att leggis paa Bibliothecae Lofftt for mogen 
wleyligheds skylldtt, och att dett skall udrommis, som der 
er oppelagtt aff Poffuell Kornskriffueren, D. Thomae Tienner. 
Interest Reipublicae, ne libri corrumpantur, qui nostri non 
sunt sed Communitatis, dixit Episcopus.

3. Bleff och proponerit ex fundatione: Ut quotannis 
emantur libri ad bibliothecae supplementum. Atque sin-
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gulariter emendi libri, quos habet M. Jonas Jacobi, Biblia 
scilicet hebraica tomis iiij, qui empti fuerunt 8 Rosareis 
aureis, soluti: Ligatura 4 thr constat. Inde annales Baronij 
10 aut 12 voluminibus.

4. (Forhør over Fogden Mads Krause i Anledning af hans 
Ulydighed; han afbad med Taarer sin Forseelse og fik 
Tilgivelse).

5. D. D; Resenius proposuit nomine D. Dibvadij de 
comministro Dno Olao in Gladsaxe substituendo: Qui nomi
naverat præpositum communitatis. Non rejectus est, sed 
suffragiis collectis hac conditione: Ne (si electus fuisset) 
aliqua spes ipsi foret de successione, in praejudicium pro
fessorum reliquorum (och om hånd kunde diss y mellom 
faa andet Kalld, att dett skulle staa hannem fritt for). Sed 
tamen ne obtruderetur illic sine Episcopi et Pastoris con
sensu, ut supra (s. Danske Mag. 4 R. II, 120).

Convocatio 11 Februarij 1604.
1. (Om Klagerne over D. Jørgen Dybvads yngre Søn, 

s. Danske Mag. 4. R. 11, 141).
4. War Lisebett H. Oluffs begierrende en Capellan, 

med en anden Mand tiill sig aff Sognen, Jacob Bertiillssøn 
y Herløff. Deliberatum fuit de praeposito1). Sed ne aliquis 
Dno Olao obtruderetur, collectis suffragiis consenserunt 
omnes in Dnm Bartholomaeum eligendum for en Capellan 
allenist. Och att en Contrachtt skulle gaa dennom y 
mellom.

6. Controversia inter studiosos, Andream .... Cimb. 
reum, qui alterum cultro læserat in communitate hora 
vespertina inter 9 et 10 ad mensam, et actorem Johannem 
Nicolai, qui prius alapam alteri inflixerat ad oculum, ut 
probatum fuit ex testibus, quamuis ipse negaret. Con
clusum: Reconciliati sunt amice palam, his cdnditionibus: